关于开展“知党史 爱党旗  强党性”党史知识竞赛的通知
为隆重纪念中国共产党成立90周年，引导我校广大党员以深入开展创先争优活动为契机，深入学习宣传中国共产党建党90年来的光辉历程，激励广大党员积极投身学校“十二五”各项工作实践之中，根据《关于在我校开展“学党史 知党情 爱党旗”党史学习教育活动的通知》，决定组织举办党史知识竞赛。现将有关事项通知如下：
一、竞赛时间

   2011年5月至6月
二、竞赛程序
初赛：统一组织党员参加市委组织部、市委党史研究室等单位举办的“纪念中国共产党成立90周年党史知识竞赛”。
复赛：5月27日(周五)13点（详细安排见附件2）。方式为闭卷笔试，题型为选择题、简答题等，取每支参赛队伍所有选手的得分之和为总分，按总分排序前6名进入决赛。复赛成绩不带入决赛。
决赛：初定于6月17日（周五）13点在大学生活动中心多功能厅举行。采用现场比赛方式。

三、参赛对象
以各党总支（委）、直属党支部为单位组成1个代表队。参赛队员为中共党员，复赛阶段每队队员5名（学生党员至多2名）；决赛阶段每队正式队员3名（学生党员至多1名），候补队员2名。每队设领队1名，负责工作联系。
四、竞赛内容
复赛竞赛内容包括党的基本知识和党的历史以及党建相关知识。复赛前两周将下发相关复习资料供各参赛队参考。
五、奖项设置
根据决赛结果，决出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，分别颁给奖状和奖品。
六、相关要求

1、各基层党组织要充分认识此项活动的重要意义，将其作为开展党员党史学习教育活动的有效载体，安排专人负责，精心组织，抓好落实。

2、各参赛代表队队员携带工作证（学生证），比赛前20分钟到达比赛场地。决赛前按照抽签顺序决定比赛台位顺序。
3、各代表队应相互尊重，文明参赛。

4、请于5月19日前通过OA系统发比赛报名表至组织部“侯建生”。
附件 1、党史知识竞赛报名表

2、复赛地点安排表
附件1：

党史知识竞赛报名表

	党组织名称

	带队教师

及联系方式

	参赛选手

基本信息
	竞赛选手
	姓  名
	性别
	工号(学号)
	联系方式

	1

	2

	3

	候补1

	候补2

	基层党组织

意      见

	党委组织部

意      见

备注：1、复赛由5名队员组成（其中学生党员至多2人）
2、决赛的参赛队由3名正式队员(其中学生党员至多1人)和2名候补队员组成

3、名单一旦确定，比赛时上场队员一般不能更改
附件2：

复赛地点安排表

	时间
	地点
	参赛单位
	备注

	5月27日

13点
	二教G101
	香料香精联合党委、材料科学与工程学院党总支、化学与环境工程学院党总支、电气与电子工程学院党总支、机械工程学院党总支、城市建设与安全工程学院党总支、计算机科学与信息工程学院党总支、经济与管理学院党总支、艺术与设计学院党总支、外语学院党总支、人文学院、思想政治学院党总支
	1、带好工作证（学生证）

2、提前20分到达比赛场地

	二教G301
	生态技术与工程学院党总支、理学院直属党支部、体育教育部直属党支部、继续教育学院直属党支部、高职学院党总支、机关党总支、图书馆直属党支部、轨道交通学院党总支、资产经营公司党总支、离退休党总支、工程创新学院党总支